
Datový list

HP 26X Černá originální tonerová kazeta LaserJet s vysokou
výtěžností
(CF226X)

Ideální pro tisk konzistentních, vysoce kvalitních černobílých stran při vysokých rychlostech, na které jsou vaše tiskárna
nebo multifunkční zařízení HP připraveny, a současná ochrana proti podvodům.

Díky originálním tonerovým kazetám HP s technologií JetIntelligence můžete využívat tiskárnu na maximum. Tiskněte úchvatné
profesionální dokumenty, dosáhněte více stran při vysokých rychlostech  a využívejte technologii zamezující padělání.

Kvalitní tisk a vysoká užitná hodnota

Naše kazety přinášejí přidanou hodnotu.  Cenově výhodné originální tonerové kazety HP s vysokou výtěžností a technologií JetIntelligence zajistí tisk více stránek. 
Spolehněte se na funkci inteligentního sledování hladin toneru a méně častou nutnost výměny.
Chraňte svou investici. Technologie maximalizace počtu stran umožňuje tisk vyššího počtu stran na kazetu.
Sledujte inteligentně hladiny toneru s technologií měření jeho úrovně a kontrolujte tak počet vytištěných stránek, za které jste zaplatili.
S originálními tonerovými kazetami HP s vysokou výtěžností vytisknete více stran a nemusíte tak často měnit kazety.

Rychlý tisk bez újmy na kvalitě

Vytvářejte konzistentní kvalitní dokumenty při rychlostech, které tiskárna nebo multifunkční tiskárna HP hravě zvládá. Originální tonerové kazety HP s vysokou
výtěžností a technologií JetIntelligence se vyrovnají vysokým rychlostem vaší tiskárny a poskytují kvalitní výsledky.
Užívejte si konzistentní kvalitu při vysokých rychlostech díky originálním tonerovým kazetám HP s technologií JetIntelligence.
Tiskněte ostrý text, sytě černé čáry a jasné obrázky pomocí černého toneru s přesným rozlišováním odstínů.
Snižte spotřebu energie – díky originálním tonerovým kazetám HP s technologií JetIntelligence snížíte spotřebu energie tiskárny HP.
Přesný černý toner pomůže vaší rmě dosáhnout ostrého tisku se sytě černým textem a grakou v profesionální kvalitě.

Pomáhá chránit před podvody a zajišťuje zachování kvality.

Inovativní technologie zamezující padělání od společnosti HP dokáže rozpoznat, zda se jedná o originální kazetu HP, a zavést zásady pro tisk, které umožní vaší rmě
spravovat náklady a zachovat vysoké standardy kvality.
Zajišťují, že získáte autentickou kvalitu HP kvalitu, za kterou jste zaplatili, s inovativní technologií zabezpečení proti podvodům.
Spravujte náklady, snižte vytížení technické podpory a naplánujte konzistentní tisk v profesionální kvalitě.
Žádné zpoždění ani nepořádek – vyměňte kazety rychle díky automatickému odstranění ochranné pásky a snadno otvíratelnému balení.

Recyklujte kazety HP v rámci programu HP Planet Partners.

Pomozte zamezit vyhazování originálních kazet HP díky bezplatné a snadné recyklaci v rámci programu HP Planet Partners.

1,2

1 1,2
3

1

3

2

4

4



Datový list | HP 26X Černá originální tonerová kazeta LaserJet s vysokou výtěžností

Prohlášení o kompatibilitě
Řada tiskáren HP LaserJet Pro M402 Řada multifunkčních tiskáren HP LaserJet Pro MFP M426

Specikace produktu

Výr. číslo Popis Průměrná výtěžnost kazet * Rozměry balení Hmotnost balení Kód UPC

CF226X
HP 26X Černá originální tonerová kazeta LaserJet s
vysokou výtěžností cca 9 000 stran 362 x 102 x 227 mm cca 1,23 kg 889296154778

*Uváděná přibližná hodnota výtěžnosti odpovídá normě ISO/IEC 19752. Skutečná výtěžnost se liší v závislosti na obsahu tištěných stránek a jiných faktorech. Podrobnosti najdete na stránce
http://www.hp.com/go/learnaboutsupplies.

Záruka

Záruka HP Premium Protection. Na tento produkt HP je poskytována záruka na vady materiálu a vady vzniklé při výrobě.

 Originální tonerové kazety LaserJet s technologií JetIntelligence uvedené na trh po roce 2015. Kazety s nejvyšší kapacitou ve srovnání s předchozími tonerovými kazetami s nejvyšší kapacitou. Další informace naleznete
na stránce http://www.hp.com/go/learnaboutsupplies.
 Černé originální tonerové kazety HP 26X LaserJet s vysokou výtěžností nejsou součástí balení tiskárny; je nutno zakoupit samostatně. Další informace naleznete na stránce http://www.hp.com/go/learnaboutsupplies.
 Ve srovnání s měřičem kazet u předchozích produktů.
 Dostupnost programu se může lišit. Viz http://hp.com/hprecycle .
 Vychází z výtěžnosti kazet HP 26A ve srovnání s originálními tonerovými kazetami HP 26X. Další informace naleznete na stránce http://www.hp.com/go/learnaboutsupplies.
 Ve srovnání s kazetami HP se standardní kapacitou. Založeno na publikovaných výtěžnostech http://hp.com/learnaboutsupplies

Další informace o spotřebním materiálu HP naleznete na stránce http://www.hp.com

© Copyright 2025 HP Development Company, L.P. Uvedené informace se mohou změnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena výslovnými
záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP nenese odpovědnost za technické
nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.

Duben 2025
DOC-M

1

2

3

4

5

10


